

YP4 Oppimisen arviointi ja laatu 5 op

Lääketieteellisessä tiedekunnassa järjestetään Yliopistopedagogiikka II osioon kuuluva YP 4 Oppimisen arviointi ja laatu -koulutus kevätlukukaudella 2013. Kurssin laajuus on 5 op. Koulutus pidetään suomeksi.

Koulutuksen tavoite

Koulutuksessa osallistuja syventää ymmärrystään konstruktivisesti linjakkaasta opetuksesta ja oppimisen arvioinnista. Hän osaa analysoida ja vertailla erilaisten opetusmenetelmien ja arviointitapojen yhteyttä oppimiseen sekä analysoida arviointikäytäntöjään ja kehittää niitä. Osallistuja osaa arvioida oman oppiaineensa arviointi- ja palautekäytäntöjä ja kehittää niitä. Osallistuja osaa arvioida oman oppiaineensa arviointi- ja palautekäytäntöjä ja esittää perustellun käsityksen oppimisen ja opetuksen arvioinnista omalla tieteenalallaan.

Kohderyhmä

Kurssi on ensisijaisesti tarkoitettu Helsingin yliopiston lääketieteellisessä tiedekunnassa opetustehtävissä oleville Helsingin yliopiston työntekijöille.

Esitietovaatimukset

Yliopistopedagogiikka I loppuun suoritettuna ennen koulutuksen alkua (10 op:n kurssit: YP1 Oppiminen ja opetus yliopistossa 5 op ja YP2 Opetuksen linjakas suunnittelu, toteutus ja arviointi 5 op).

Toteutus

Koulutus koostuu viidestä lähitapaamisesta sekä omatoimisesta työskentelystä. Koulutuksen lähiopetuspäivät:

Aika ja paikka:

17.1.2013, klo 9-16, koulutuspaikka: Biomedicum I, Seminaarihuone 1-2

30.1.2013, klo 9-16, koulutuspaikka: Biomedicum I, Seminaarihuone 1-2

13.2.2013, klo 9-16, koulutuspaikka: Biomedicum I, Seminaarihuone 1-2

28.2.2013, klo 9-16, koulutuspaikka: Biomedicum I, Seminaarihuone 1-2

13.3.2013, klo 9-14, (ryhmäntenti). Koulutuspaikka: Biomedicum I: Seminaarihuone 1-2

Koulutus sisältää viisi lähiopetuspäivää ja lisäksi ryhmä- ja omatoimista työskentelyä. Koulutuksen hyväksytyt suoritus edellyttää lähiopetuspäiviin osallistumista sekä omatoimisten oppimistehtävien tekemistä.

Koulutuksen vastuuopettaja

Anne Nevgi, KT, kasvatustieteen dosentti, yliopistopedagogiikan yliopistonlehtori / Yliopistopedagogiikan tutkimus- ja kehittämissyksikkö (YTY)

Koulutukseen hakeminen

Helsingin yliopiston päätoimiset työntekijät hakevat Henkilöstökoulutusjärjestelmän kautta:

<https://alma.helsinki.fi/doclink/105727>

Muut hakevat HY:n henkilöstökoulutusjärjestelmän *julkisen koulutuskalenterin kautta (Huom! edellyttää rekisteröitymistä järjestelmään ja sen hyväksymistä)*. Julkinen koulutuskalenteri löytyy osoitteesta:

https://uusikukko.halvi.helsinki.fi/hrm/fi/public_training/publicCourseCalendar.jsp

Haku HY:n henkilöstökoulutusjärjestelmässä päättyy **ke 31.10.2012** (klo 23:59)

Valinta ja tuloksista tiedottaminen

Koulutukseen valitaan vähintään 12 ja enintään 24 henkilöä henkilöstökoulutusjärjestelmän hakulomakkeiden perusteella. Kaikille hakijoille ilmoitetaan valinnan tuloksista sähköpostitse ma 26.11.2012 mennessä.

Lisätietoja kursseille hakemisesta

Koulutussuunnittelija Anne Vierros, puh. 191 25132, sähköposti: anne.vierros@helsinki.fi